令和２年５月１９日

保護者 様

伊勢崎市立赤堀小学校

校長 中澤 睦宏

臨時休業期間中の登校日について

 ６月１日からの学校再開に向け登校日を設定するよう教育委員会から指示がありました。

そこで、登下校の安全及び感染拡大予防等を考慮し、地域別の分散登校を下記のとおり設

定しましたのでご理解ご協力をお願いします。

記

１ 登校日について

 ①A 班・・・西久保町２丁目・野町・磯町・西野町・赤堀今井町２丁目

  令和２年５月２２日（金）・２６日（火）・２８日（木）の３日間

 ②B 班・・・西久保町１丁目、西久保町３丁目、市場町１丁目

  令和２年５月２５日（月）・２７日（水）・２９日（金）の３日間

２ 登下校時間について

  登校 ８時１５分 ・ 下校 １１時３０分

  ＊１年生は下校指導のため１０時５０分下校

３ その他

 ①家庭の事情等で登校できない場合は、欠席扱いにはなりませんが、必ず学校に連絡を

お願いします。

 ②旗振り当番になっている方は、ご協力をお願いします。

③登校の際には以下のことについてご協力願います。

  ・登校前は検温を実施する。

  ・発熱等の風邪症状がみられる場合は登校しない。

  ・マスクを着用する。

④感染症拡大防止の観点から、引き続き外出自粛にご協力ください。どうしても対応で

きないご家庭は別途相談ください。

⑤６月１日以降の学校再開後の日程については教育委員会の指示があり次第連絡いたし

ます。現時点では６月１日から半日登校、１５日から通常授業の予定です。

⑥持ち物については、各学年からの連絡メールで確認してください。